SOMA GRANSRACKE

SO
M
Monteringsanvisning
&
Popnit MF6S MF6S Bricka Kupolmutter
4,8x10 RF/RF M8x18 M8x25 9x18x2 M8
MONTERING STOLPAR
(Nedan dar ny modell, det kan forekomma stolpar med svetsad infdstning)
RF MF6S 8x18~

(494

~

-
,Hal borras for nitar.
/' OBS! Rostskydda!

' /’
|/
/
—p O
o—

“Nit 4,8x10 RF

/ .
Start och slutstolpe har endast
vinkelfdste pa en sida om stolpen
Mittstolpar pa bada sidor.




SO °
MA

900

330

MONTERING GRANSRACKE % @
RAKT AVSLUT

Popnit MF6S MF6S Bricka
4,8x10 RF/RF M8x18 M8x25 9x18x2

960

08y

\

Fast bada
skruvarna
innan
atdragning.

j Tips! Montera ihop rackesdelarna innan

fastgjutning eller fastbultning slutférs.
Justermanen sitter i fundamenteringen.
Paborja alltid montage av récket i hdrn och

vinkeldndringar och jobba utét.




MONTERING GRANSRACKE

RUNDAT AVSLUT =S (=)
o

Popnit MF6S MF6S Bricka Kupolmutter MF6S
4,8x10 RF/RF M8x18 M8x25 9x18x2 M8

200

]

900

330

960

Fast bada
skruvarna
innan
@ | atdragning.
?6,8 mm ;/

Ganga: M8

N J

Tips! Montera ihop rackesdelarna innan ®/' \\m
—0

fastgjutning eller fastbultning slutfors.

Justermanen sitter i fundamenteringen.

Pabdrja alltid montage av racket i hérn och ﬁ
@9 mm

vinkelandringar och jobba utat.

081y



MONTERING GRANSRACKE
HORNVINKLAR OCH MATTKAPNING

Fast bada
skruvarna

innan

atdragning.

Obs! Vid tillpassning kapas handledarna till 6nskad ldngd. Kapa och borra nytt forsankt hal @9 for M8, béttra
med kallgalv och med farg efter montage pa lackerade racken.
For forsankt hal for ovre plattstdng ska matt “a” vara 39,5 mm.

For forsankt hal for ovre plattstdng ska matt “a” vara 28mm.




Kontakt

WEBB TELEFON
somadesign.se 036-12 30 01
MAIL INSTAGRAM

hello@somadesign.se

@somadesign.se



